REVISON PREVENTIVA

LA DIRECCION TECNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit.
900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Queel Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ identificado con C.C. 80153749, se presenté
en las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28 con el

vehiculo de placa ESZ388.
Que el vehiculo de placa ESZ388 realizé la revision preventiva con fecha 25/11/2025

Que el resultado final de la revision preventiva del vehiculo de placa £SZ388es: SIN OBSERVACIONES,
segun consta en el informe de revision No. 2367.

Que la vigencia de la revision preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 25/11/2025.

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolucién 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por
resolucion 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud del Sr. JHON JAIRO VERGARA VELASQUEZ
identificado con C.C. 80153749

En constancia se firma por EL DIRECTOR TECNICO en el Municipio de Tulu, el dia 25/11/2025 , segin se indica
a continuacion:

CDA TRADEX SAS
Matricula Profesional No. VL206-112778

Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular: 3182529226
Email: cdatradextulua@gmail.com
Tulua-Valle
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REVISION PREVENTIVA

COA TRADEX SAS
NIT. 900.333.9821 Consecutivo N*
1. FECHA 2. DATOS DEL PROPIETARIO, TENEDOR O Posa:onoa. vadcuo
&n Sccilal
e P12 [T HoN JARO VERGARA VERGARA o0 NT()  No
ireccion Telélono fijo 0 nimero de celular Tudad I
L 17636 [ 3202482057 BUGA LA GRANDE
Eorm E
Jjhonsy65@yahoo.com

3. DATOS DEL VEHICULO

i

‘echa vencimento
2025/12/30

4. Medicién de Intensidad / inclinacion de las luces (Bajas, Altas Antiniebla / Ex ploradoras)

Valor 1 Valor 2 Valor 3 Minima / Rango U nidad Simuitanea (si) (no)
o Intensidad 18 8§ 25 Mux sl
Baa(s) » 120 0525 %
S Intensided 204 25 W sl
rlna 110 05-35 | %
Derecha( Intensidad 48 Wux S|
2ol tzqui i £ M Sl
quierda(s) Intensidad 50 4
Antinebla(s) / Derecha(s) In d 7 Mux SI
Bxloradorals) lzquierda(s) | Intensidad 6.50 " ux S|
i Unidad
s 152 225 Wx
5. SUSPENSION (adherencia) (si aplica)
Delantera Valor b elantera Valor  frasera Valor rasera Valor Minimo Usmided f
frquierda 60,0  [pereche 56,0 zquierda 64,0 Perecha 67,0 40 » |
6. Frenos
F Peso Fi Pes, Rangas Max
s querdo | UM Do et L e ® ) S
al 2625 3541 3 el 2856 3856 i 8.09 (20.30) | 30 %
Des 2252 3081 N Be2 2185| _ ass2] M 298 - _|r0.300 [ 30 %
Ge3 N Ee3 L0 HIE N %
Eed N Ejed N %
EeS N Ee5 N %
Valor Minimo Unidad
Eficacia Total
717 50 *
6.1. FRENO AUXILIAR (si aplica)
Efcacia Minimo Unidad - Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unicad
341 18 % s 072 6622 N bl T T 7208 N

7. DESVIACION LATERAL (si aplica)

T e R =t B e SORRT Y

ESTADO DE LOS MECANISMOS
COMPONENTES ESTADO OBSERVACIONES
CARROCERIA Y CHASIS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
ALUMBRADO Y SENALIZACION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[SISTEMA DE FRENOS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[sUSPENSION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|DIRECCION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[RINES Y LLANTAS CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[moTOR CUMPLE SIN OBSERVACIONES
|SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
[TRANSMISION CUMPLE SIN OBSERVACIONES
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PROFUNDIDAD DE LAS RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 471
EJES 1IZQUIERDO DERECHA
EJE DELANTERO 415 420 Minimo 1,6 mm
EJE TRASERO 51 5,30

RESULTADO DE LA REVISION

[REsuLTADO |

SIN OBSERVACIONES

SANTIAGO CERVELEON I

INGJERSSON ACOSTAURRIAGO

-1

15:24

FECHA VENCIMIENTO
2026/01/24
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